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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n°29

Quantité
09/02/2023

1707 161

2649

50

5001

1714861

Nombre de Valeurs

586

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ASSU MAGHREBIA VIE

BIAT

SOTIPAPIER

SOTUVER

BT

Valeurs les plus actives

Capitaux

10 778 540

29 835

89

720015

11528 478

Valeurs Cotées

75

Echange de Titres

8316 003,39 ASSU MAGHREBIA VIE

810 160,56 UADH

266 887,90 SOTIPAPIER

184 893,43 TPR

Séance du 09 février 2023

Quantité en milliers

09/02/2023 09/02/2022
30039,0 18 991,0
311,2 112,2
203,9 249,2
2532,0 1652,6
0,1 18
33 086 21007

Nombre d'Echanges

1145

1147

Nombre

Hausses

Valeur

1367 711 SERVICOM

55 365 SIPHAT

41690 BNA

36 264 ARTES

33962 SAH

Cours

0,240

5,150

8,690

5,070

8,640

Comparaison 2023/2022
Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 09/02/2023 09/02/2022 Var.
58% 198 428,2 111 168,1 78%
177% 133253 9662,7 38%
-18% 638,2 3626,6 -82%
53% 44117,8 59 034,6 -25%
-94% 46,3 59,0 -22%
58% 256 556 183551 40%
Quantité Capitaux en DT

376 408 2701075

1333452 8107 388

1709 860 10 808 463

Quantité Capitaux en DT
5001 720015
5001 720 015
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

4,35% STIP 4,250 -4,28%
3,00% OFFICEPLAST 1,400  -4,11%
1,40% TUNIS RE 6,570 -4,09%
1,20% ELECTROSTAR 0,610 -3,17%
1,05% POULINA GP HOLDING 7,700 -3,14%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



